Câmara Municipal de Cedro

Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

CNPJ: 12.467.809/0001-07 - Tel: (88)99908-4084 - Site: www.camaradecedro.ce.gov.br

DECLARAÇÃO

5.3 - Identifica os acordos firmados que não envolvam transferência de recursos

financeiros, identificando as partes, o objeto e as obrigações ajustadas?

.Art. 37, "caput" da CF e Art. 8º,  § 1º, V, da LAI

DATA: 03/06/2025
COMPETÊNCIA: 06/2025.

Declaro para os devidos fins que, no período compreendido dos anos de 2022,
2023, 2024 e 2025 até a presente data, 03 de junho de 2025, não houve a celebração de novos
acordos de cooperação ou convênios que não envolvam transferência de recursos financeiros
entre a Câmara Municipal de Cedro e outros entes federativos ou instituições.

Esta declaração é emitida para fins de transparência e controle social, reafirmando o
compromisso da Câmara Municipal de Cedro com a gestão pública responsável e transparente. .

Cedro / CE, terça-feira, 03 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: SAULO SOUTO GUEDES JUCÁ com
CPF: ***.855.283-**  no IP: 192.168.1.141 em 03/06/2025 17:28:26

SAULO SOUTO GUEDES JUCÁ

PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.camaradecedro.ce.gov.br/convenio.php.

Câmara Municipal de Cedro